[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2025  № 7
д. Костково
О  проведении      публичных   слушаний

по вопросу   предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства

Рассмотрев заявление Оганнисян Шанта Меружановича, проживающего по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д.Костково,ул.Молодежная, д.3, кв.1,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с п. 4,5, ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Костковского сельского поселения от 22.11.2012 № 91,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Комиссии по землепользованию и застройке провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 3 метров до 2,50 метров от северо-западной границы земельного участка с кадастровым номером 53:03:0932001:29, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы.
2. Публичные слушания назначить на 25 февраля 2025 года в 09.00 часов в помещении Администрации Костковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д.Костково, ул. Центральная, д.4.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Администрацию Костковского сельского поселения, по адресу: Новгородская область, Валдайский район, д.Костково, ул. Центральная, д.4 или на электронную почту kostkovo@mail.ru в рабочее время с момента публикации информации в бюллетене "Костковский вестник" по 25 февраля 2025 года.

4. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Костковский вестник» и на сайте Администрации Костковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Костковского

сельского поселения
            Н.А. Бондаренко
[image: image1]